



**IRMÃOS FRANCA COMÉRCIO DE
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA**
ARMAZÉM DA MADEIRA

31 3351-9288

Rua Haia, 20 - Bairro Santa Cruz Industrial
CEP 32 340-260 - Contagem - MG.

NOTA FISCAL
Série "D"
VENDA A VAREJO
AO CONSUMIDOR

008728

CNPJ: 06.147.811/0001-04 - INSC. EST.: 186.276.071.00-44

1ª via - Cliente BRANCA
2ª via - Fisco/Arq. AMARELA
3ª via - Contabilidade ROSA

DATA DA EMISSÃO DA NOTA 11/05/2020

Cliente: Inst. Espirita Lar de Marcos
End.: Rua Carlos Pinheiro Chagas, nº 170, Messaca
CNPJ/MF: 17.359.415/0001-59 I.E.: Usento

QUANT.	UNID.	DISCRIMINAÇÃO	P. UNITÁRIO	TOTAL
06	un	Abra. "U" 3"	1,50	9,00
02	un	Desemp Aço Lisa	12,95	25,90
02	un	Esp. cabo PVC nº 8	6,90	13,80
06	un	Fita Crepe 48-50	9,95	59,70
08	MT	Lona Preta 4 mt	3,50	28,00
01	un	Massa corrida		69,90
10	un	PU construção	18,90	189,00
01	un	Registro gaveta		39,95
02	un	Luva 20	20,90	41,80
02	un	Silão	7,95	15,90

Gráfica Eldorado Ltda. - Av. Pedro Olimpio de Fonseca, 130 - Lj. A - B. Sta. Cruz Industrial - Contagem - MG
Fone: 3351 5959 CNPJ: 23.981.848/0001-44 - Insc. Est.: 186.545.301.0005 - 10 Blocos N.F. Série "D" 50x03 - de
008251 a 008750 - Dispensado AIDF conforme Decreto nº 44.809 de 06/09/2007. - impressa em 22/07/2019.

**VALOR TOTAL
DA NOTA RS 492,95**

**TERMO
COLABORAÇÃO
TC:015/2017**


INST. ESPÍRITA
LAR MARCOS

**Comprovante de transferência entre contas da CAIXA - TEV**

Via Internet Banking CAIXA

Emitente:	INSTITUICAO ESP LAR DE MARCOS
Conta origem:	1532 / 003 / 00004323-0
Conta destino:	2940 / 003 / 00000495-3

Nome destinatário:	IRMAOS FRANCA COM DE MAT CONSTRU
Valor:	R\$ 492,95
Identificação da operação:	NF 2020 8728

Data de débito:	12/05/2020
Data/hora da operação:	12/05/2020 09:18:04

Código da operação:	12728747
Chave de segurança:	GLURQU6RJ4TRRSEW

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

189
12/05/2020 09:18
INST. ESPÍRITA
LAR MARCOS



SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL DE CONTAGEM

OF 076/GAB/SMDS/2020.

Contagem, 29 de Maio de 2020.

Assunto: Solicitação Reforma
Convênio "Ações Descentralizadas – TC 015/2017

Com cordiais cumprimentos, venho solicitar através do convênio "ações descentralizadas – TC 015/2017", o seguinte material para reforma e pintura do Cras Casa Amarela

- 2 pacotes de massa pronta 20 kg;
- 2 latas de massa corrida 18 litros;
- 10 lixas 80;
- 10 lixas 120;
- 10 lixas 60; lixa d'água para ferro;
- 01 desempenadeira de PVC para área externa;
- 2 suportes de lâmpada pafilon;
- 01 apagador de 2 sessões;
- 2 tomadas sistema x; 10 metros de fio 2,5

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para os esclarecimentos
Necessários

Atenciosamente,

Luzia Maria Ferreira
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social

OK!
ATENDIDO DIN
02/06/2020

Ilmo.Sr.
Walter de Aguiar Campos
Presidente da Instituição Espírita Lar de Marcos
Rua Carlos Pinheiro Chagas, 170- Ressaca



**NÃO E DOCUMENTO FISCAL - NÃO E VALIDO COMO RECIBO E COMO
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO**

Cliente:Inst Espírita Lar de Marcos

Data: 11/05/2020

Endereço:R. Carlos Pinheiro Chagas 170

Numero:

Complem.:

Bairro: Ressaca

Cidade:Contagem

CEP:32113-460

UF:

Cpf/Cnpj: 17.359.415/001-59

Inscrição:

Tel:

Vendedor:

Forma Pagto:

Observação: PAGAMENTO A VISTA

Codigo	Nome Produto	Un	Qtde	Preço	Total
5164	ABRACADEIRA EM "U" 3" 75MM	UN	6	R\$ 1,50	R\$ 9,00
42152	DESEMPENADEIRA ACO LISA MINASUL 25X12CM	UN	2	R\$ 12,95	R\$ 25,90
48024	ESPATULA CABO DE PVC Nº8	PC	2	R\$ 6,90	R\$ 13,80
488870	FITA CREPE 48X50 48MMX50MT	UN	6	R\$ 9,95	R\$ 59,70
16056	LONA PRETA 4 MTS LARGURA	UN	8	R\$ 3,50	R\$ 28,00
45008	MASSA CORRIDA SUVINIL 14.8-LITROS 25-KG BALDE	GL	1	R\$ 69,90	R\$ 69,90
5120	PU CONSTRUCAO PU-40ORBBIFLEX 380	UN	10	R\$ 18,90	R\$ 189,00
47605	REGISTRO 1509 GAVETA 1/2 C50	UN	1	R\$ 39,95	R\$ 39,95
7436	RUFO 20 CM (12MT)	UN	2	R\$ 20,90	R\$ 41,80
28707	SIFAO SANFONADO BLUKIT SIMPLES	UN	2	R\$ 7,95	R\$ 15,90

Subtotal:R\$ 492,95

Acrescimo:R\$ 0,00

Desconto:R\$ 0,00

Total: 492,95

06.147.811/0001-04

ARMAZEM DA MADEIRA

RUA HAIA, 20

Bairro: Santa Cruz - CEP:32.340-260

CONTAGEM - MG

191
 INST. ESPÍRITA
 LAR MARCOS

DEPÓSITO FORTE - 01.976.898/0001-09

RUA REGINALDO DE SOUZA LIMA, 686 BERNARDO MONTEIRO - CONTAGEM

TEL.: (31) 3392-1707

CLIENTE: INSTITUIÇÃO ESPIRITA LAR DE MARCOS - CNPJ: 17.359.415/0001-59

RUA CARLOS PINHEIRO CHAGAS 170 BAIRRO RESSACA/CONTAGEM-MG

CEP: 32.113-460

QUANT.	UNIDADE	ITEM	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
10	UNIDS.	P.U CONSTRUÇÃO P.U-400RB FLEX 380	R\$ 19,90	R\$ 199,00
1	UNID	REGISTRO GAVETA 1509 1/2 C.50	R\$ 42,99	R\$ 42,99
2	UNIDS.	RUFO 20CM (12MT)	R\$ 22,90	R\$ 45,80
2	UNIDS.	SIFÃO SANFONADO SIMPLES	R\$ 7,99	R\$ 15,98
1	GL	MASSA CORRIDA 14.8 LTS 25KG	R\$ 74,90	R\$ 74,90
8	UNIDS.	LONA PRETA 4MTS DE LARGURA	R\$ 3,99	R\$ 31,92
6	UNIDS.	FITA CREPE 48X50 48MMX50MT	R\$ 9,98	R\$ 59,88
2	UNIDS.	ESPATULA CABO PVC Nº8	R\$ 6,99	R\$ 13,98
2	UNIDS.	DESEMPENADEIRA AÇO LISA 25X12CM	R\$ 13,99	R\$ 27,98
6	UNIDS.	ABRACADEIRA EM U3 75MM	R\$ 1,89	R\$ 11,34
TOTAL:			R\$	523,77

Contagem, 11/05/2020

01.976.898/0001-09

DEPÓSITO FORTE

Rua: Reginaldo de Souza Lima, 686
Bernardo Monteiro - CEP: 32 010-370
CONTAGEM - MG
INSTIT. ESPIRITA
LAR MARCOS

DEPOSITO MADALENA

Depositomadadena@yahoo.com.br

Endereço: Av. João Cesar de Oliveira, 813/Eldorado Contagem

Vendedor: Marconi

Telefone: 3395-1207

A/C: Instituição Espírita Lar de Marcos,17.359.415/0001-59

Rua Carlos Pinheiro Chagas,170 Bairro Ressaca-Contagem-MG

Cep:32113-460

(Orçamento) 11/05/2020

QUANTIDADE.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
02 UNIDS	SIFAO SANFONADO SIMPLES	R\$ 8,90	R\$ 17,80
02 UNIDS	RUF0 20CM 12MT	R\$ 23,90	R\$ 47,80
01 UNID	REGISTRO GAVETA V C50 (1509)	R\$ 44,90	R\$ 44,90
10 UNIDS	PU CONSTRUCAO PU-400RB BIFLEX 380	R\$ 19,90	R\$ 199,00
01 GL	MASSA CORRIDA CORAL 14.8 LTS 25KG	R\$ 74,90	R\$ 74,90
08 UNIDS	LONA PRETA 4MTS DE LARGURA	R\$ 3,90	R\$ 31,20
06 UNIDS	FITA CREPE 48X50 48MMX50MT	R\$ 9,99	R\$ 59,94
02 PC	ESPATULA CABO PVC Nº8	R\$ 6,98	R\$ 13,96
02 UNIDS	DESEMPENADEIRA ACO LISA 25X12CM	R\$ 12,99	R\$ 25,98
06 UNIDS	ABRACADEIRA EM U 3 75MM	R\$ 1,69	R\$ 10,14
Total:			R\$ 525,62

Condições de Pag: A VISTA

66 196 247/0001-33
DEPÓSITO MADALENA
Av. João César de Oliveira, 813
Bairro Eldorado - CEP 32315-000
CONTAGEM
MG

193
INSTIT. ESPÍRITA
LAR MARCOS